
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

n 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues 

Quarta–Feira • 23 de Setembro de 2015 • Ano I • N° 610 

GESTOR: ANTONIO CARLOS PAIM CARDOSO 

 

Publicações deste Diário  

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2015) 

(Clique aqui para acessar a publicação no jornal CORREIO DA BAHIA) 
 HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA Nº 106/2015) 

 

ATOS OFICIAIS 

 EDITAL Nº 10/2015 (CMDCA) 

 

site: pmameliarodriguesba.imprensaoficial.org 

http://www.imprensaoficial.org/pub/prefeituras/ba/ameliarodrigues/2015/jornal/pub23.pdf
http://www.imprensaoficial.org/pub/prefeituras/ba/ameliarodrigues/2015/jornal/pub23.pdf


- 2 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

23 de Setembro de 2015 

Ano I - N° 610 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 

  

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2015 

 

A Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues torna público que realizará licitação na 

modalidade Tomada de Preços N° 004/2015 - Copel destinado Contratação de empresa 

de Engenharia, para pavimentação da Rua do Guará no município de Amélia Rodrigues, com a 

Técnica da pavimentação com concreto agregado e ancoragens com Superadobes 

concretados, constitutiva de concreto ensacado, como metodologia estrutural autoportante, 

em acabamentos com blocos cerâmicos, no dia 08 de outubro de 2015, às 09:00h; Maiores 

informações Tel. (75) 3242-4602. Valor R$ 101,70 (cento e um reais e setenta centavos). 

Divulgação dos outros atos-Diário Oficial-site: www.ameliarodrigues.ba.gov.br , Amélia 

Rodrigues,     22 de setembro de 2015.  Rogério Costa Ribeiro - Presidente da COPEL. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ameliarodrigues.ba.gov.br/


- 3 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

23 de Setembro de 2015 

Ano I - N° 610 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – HOMOLOGAÇÃO 

 

 
PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 106/2015 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 1277/2015 

                    

 

O prefeito municipal de Amélia Rodrigues, Antonio Carlos Paim Cardoso, Homologa a 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 106/2015 para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
AQUISIÇÃO DE ESTANTE DE AÇO PARA O SETOR DE ARQUIVO. Contratada: 
ZEU MOVEIS E ESCRITORIO LTDA ME. CNPJ: 10.291.231/0001-55. Valor Global: 
R$ 540,00 (QUINHENTOS E QUARENTA REAIS), Amélia Rodrigues, BA, 23 de 
Setembro de 2015. 

 
 

Antonio Carlos Paim Cardoso 

Prefeito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 4 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

23 de Setembro de 2015 

Ano I - N° 610 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

ATOS OFICIAIS – EDITAL 

 

 

 


